
Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Esch/Alzette, Gare
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Esch/Alzette, Grand-rue
Esch/Alzette, Bibliothèque mun.
Esch/Alzette, Centre hospitalier E. Mayrisch
Esch/Alzette, Place de la Paix
Esch/Alzette, Villa Mousset
Esch/Alzette, Lallenger Kierch
Esch/Alzette, Bd Aloyse Meyer
Esch/Alzette, Bd Pierre Dupong
Esch/Alzette, Lallenger Schoul
Esch/Alzette, Bd Hubert Clement
Esch/Alzette, Av. de la Paix
Esch/Alzette, Cinquantenaire
Esch/Alzette, rue Guillaume Capus
Esch/Alzette, rue Marcelle Dauphin
Esch/Alzette, Rue Henri Koch
Esch/Alzette, Raemerich
Esch/Alzette, Porte des Sciences
Esch/Alzette, Av. du Rock'n'Roll

7012

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:56
08:57
08:58
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:02
09:04
09:05
09:07
09:09
09:12
09:13

7057

17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:58
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
18:07
18:09
18:12
18:13

7062

18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:02
19:04
19:05
19:07
19:09
19:12
19:13

7067

19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:56
19:57
19:58
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:02
20:04
20:05
20:07
20:09
20:12
20:13

7070

20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:56
20:57
20:58
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:02
21:04
21:05
21:07
21:09
21:12
21:13

7073

21:50
21:51
21:52
21:53
21:54
21:56
21:57
21:58
21:58
21:59
22:00
22:01
22:02
22:02
22:04
22:05
22:07
22:09
22:12
22:13

7076

22:50
22:51
22:52
22:53
22:54
22:56
22:57
22:58
22:58
22:59
23:00
23:01
23:02
23:02
23:04
23:05
23:07
23:09
23:12
23:13

7 Esch - Lallange - Esch Belval

Valable le / Gültig am 12.05.2024



Fahrt / Course

Verkehrshinweis / Régime de circulation
Esch/Alzette, Av. du Rock'n'Roll
Esch/Alzette, Porte de France
Esch/Alzette, Porte des Sciences
Esch/Alzette, Raemerich
Esch/Alzette, Rue Henri Koch
Esch/Alzette, rue Marcelle Dauphin
Esch/Alzette, rue Guillaume Capus
Esch/Alzette, Nonnewisen
Esch/Alzette, Cinquantenaire
Esch/Alzette, Av. de la Paix
Esch/Alzette, Bd Hubert Clement
Esch/Alzette, Lallenger Schoul
Esch/Alzette, Bd Pierre Dupong
Esch/Alzette, Bd Aloyse Meyer
Esch/Alzette, Villa Mousset
Esch/Alzette, Place de la Paix
Esch/Alzette, Centre hospitalier E. Mayrisch
Esch/Alzette, Bibliothèque mun.
Esch/Alzette, Rue de l'Eglise
Esch/Alzette, Pl. Hôtel de Ville
Esch/Alzette, Gare

7715

09:18
09:19
09:19
09:21
09:23
09:25
09:26
09:27
09:29
09:29
09:30
09:31
09:32
09:34
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:40
09:42

7760

18:18
18:19
18:19
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:29
18:29
18:30
18:31
18:32
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:40
18:42

7765

19:18
19:19
19:19
19:21
19:23
19:25
19:26
19:27
19:29
19:29
19:30
19:31
19:32
19:34
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:40
19:42

7768

20:18
20:19
20:19
20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:29
20:29
20:30
20:31
20:32
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:40
20:42

7771

21:18
21:19
21:19
21:21
21:23
21:25
21:26
21:27
21:29
21:29
21:30
21:31
21:32
21:34
21:36
21:37
21:38
21:39
21:40
21:40
21:42

7774

22:18
22:19
22:19
22:21
22:23
22:25
22:26
22:27
22:29
22:29
22:30
22:31
22:32
22:34
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:40
22:42

7776

23:18
23:19
23:19
23:21
23:23
23:25
23:26
23:27
23:29
23:29
23:30
23:31
23:32
23:34
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:40
23:42

7 Esch Belval - Lallange - Esch

Valable le / Gültig am 12.05.2024


